
Uchwała Nr 864/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 lipca 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Wykazu kandydatów na ekspertów w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 – nabór 

przeprowadzony przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r., poz. 596, ze zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, art. 49 ustawy          

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowych w perspektywie finansowej  2014-2020 (Dz. U. z 2014 r., poz. 1146, ze zm.) 

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się Wykaz kandydatów na ekspertów w ramach Wielkopolskiego Regionalnego 

Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w dziedzinach objętych wsparciem w ramach 

Europejskiego Funduszu Społecznego w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Poznaniu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr 864/2015 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 lipca 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia Wykazu kandydatów na ekspertów w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 - nabór 

przeprowadzony przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu. 

 

Zgodnie z art. 9 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 

Instytucją Zarządzającą odpowiedzialną za prawidłową realizację Wielkopolskiego 

Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego. 

W oparciu o art. 49 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów   

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020           

(Dz. U. z 2014 r., poz. 1146, ze zm.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego jako Instytucja 

Zarządzająca Wielkopolskim Regionalnym Programem Operacyjnym na lata 2014-2020 

prowadzi wykaz kandydatów na ekspertów, który zamieszczany jest na stronie internetowej 

www.wrpo.wielkopolskie.pl. Przedmiotowy wykaz zawiera podstawowe informacje dotyczące 

kandydatów na ekspertów tj. imię i nazwisko kandydata na eksperta, adres poczty 

elektronicznej kandydata na eksperta oraz wskazanie dziedziny objętej danym programem 

operacyjnym, w której kandydat na eksperta posiada wiedzę, umiejętności, doświadczenie 

lub wymagane uprawnienia. 

Kandydaci na ekspertów zostali wyłonieni w drodze otwartego naboru 

przeprowadzonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu. Ogłoszenie o naborze 

kandydatów na  ekspertów zamieszczono na stronie internetowej www.wrpo.wielkopolskie.pl.  

Kandydaci na ekspertów zostali wybrani według jawnych kryteriów obejmujących      

m.in. posiadaną wiedzę, umiejętności, doświadczenie zawodowe lub wymagane uprawnienia 

oraz wiedzę w zakresie celów i sposobu realizacji Wielkopolskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego na lata 2014-2020. 

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały przez Zarząd Województwa 

Wielkopolskiego w sprawie zatwierdzenia Wykazu kandydatów na ekspertów w ramach 

Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 jest w pełni 

uzasadnione. 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/
http://www.wrpo.wielkopolskie.pl/


Lp. Nazwisko Imię adres e-mail do pozytywnych

1 Angowska Dagmara, Kinga daang@tlen.pl

2 Augustowska Magdalena, Anna magdalenaaugustowska@wp.pl

3 Balcerzak Izabella Iwona zuziabe@wp.pl

4 Baran-Sanocka Małgorzata sanockam@wp.pl

5 Bąk Monika Agnieszka kontakt_monika@wp.pl

6 Broniszewska-Mróz Beata bri@op.pl

7 Bugajski Piotr, Paweł bugajski.p@wp.pl

8 Burnat Andrzej a.burnat@wp.pl

9 Chabiera Stefan, Bolesław stefan@chabiera.pl

10 Chudoń-Mich Monika monikachudon@wp.pl

11 Dąbrowski Arkadiusz arekdabrowski5@interia.pl

12 Dygoń Marcin mdygon@wp.pl

13 Dziółko Marcin, Mieczysław dziolko.m@gmail.com

14 Firlej Małgorzata m_firlej@vp.pl

15 Firlej-Bylinowska Grażyna, Anna gbylinowska@gmail.com

16 Fulara Agnieszka agnieszka_f@op.pl

17 Gilewska Monika m.gilewska@poczta.onet.pl

18 Giszczak Anna Anna_giszcz@poczta.onet.pl

19 Głasek Arkadiusz aglasek@hotmail.com

20 Golińska-Gawrońska Joanna, Daria JG79@poczta.onet.pl

21 Gołąb Wojciech, Tomasz wgolab@gmail.com

22 Idryjan Karolina, Marta k.ziolkowska83@gmail.com

23 Kalandyk Magdalena, Jadwiga kallena@interia.pl

24 Karpiński Sebastian sebastiankarpinski@yahoo.com

25 Kocot Damian, Stanisław damian.kocot@op.pl

26 Korczyńska Dorota, Marta dkorczynska@gazeta.pl

27 Koszyk Rafał koszyk.r@gmail.com

28 Kowalczuk Edyta edyta.hubala@op.pl

29 Kubas Dominik Tadeusz d.kubas@interia.pl

30 Kukielińska Paulina Barbara ppiekielniak@wp.pl

31 Lewandowska Katarzyna, Agnieszka Lewandowska.katarzyna@interia.eu

32 Lewandowska Marta marta_lewandowska@interia.pl

33 Lewiński Marek, Adam mareklew@poczta.fm

34 Markowska Justyna, Ewa jmarkowska17@gmail.com

35 Michalak Marian marian_michalak@op.pl

36 Napierała Jarosław jarex.biznes@poczta.onet.pl

37 Nawrocka Iwona, Magdalena iwonanawrocka@onet.eu

38 Nowak Marcin, Wiktor PPP.SLUPCA@INTERIA.PL

39 Openchowski Damian dragarex@wp.pl

40 Osowiecki Tadeusz, Witold t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl

41 Pakuła Nina, Dorota nina.pakula@interia.pl

42 Podgrudny Radosław podgrudny@tlen.pl

43 Polanowska Katarzyna k.polanowska@interia.pl

44 Proć Artur artur.proc@wp.pl

45 Raszkowski Andrzej, Juliusz andrzej.raszkowski@ue.wroc.pl

46 Rejniak Katarzyna, Maria kasiarejniak@tlen.pl

47 Rokicki Tomasz, Arkadiusz t.rokicki@wp.pl

48 Rutka Antoni arutka@vp.pl 

49 Rutkowski Dariusz dariuszrutkowski@op.pl

50 Rybak Beata, Ewa beata_rybak@onet.eu

51 Sadowska Anna, Maria amsadowska@tlen.pl

52 Sadowska Joanna Halina joanna.sadowska@wp.pl

53 Sarwa Ewa, Anna esarwa@wp.pl

54 Skopińska Milena, Patrycja milena.skopinska@wp.pl

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 864/2015 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 30 lipca 2015 r. Wykaz kandydatów na 

ekspertów w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu  Operacyjnego na lata 2014-2020 - nabór przeprowadzony przez 

Wojewódzki Urząd Pracy w Poznaniu. 

Rynek Pracy - Aktywizacja Zawodowa
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55 Skowrońska Agnieszka agnieskowronska@wp.pl

56 Skubiszewska Anna ankasulej@wp.pl

57 Snop Sebastian Sebastian.snop@wp.pl

58 Stajkowski Arkadiusz arek.stajkowski@gmail.com

59 Sulencka Anna, Beata anna-sulencka@wp.pl

60 Tadel Maciej, Jarosław m.tadel@euro.ctiw.pl

61 Tyc Andrzej, Jan atyc@o2.pl

62 Wiankowski Rafał, Wojciech rwiankowski@op.pl

63 Wróbel Katarzyna, Justyna katarzyna_wrobel@interia.pl

64 Zielińska-Szczepkowska Joanna z-asia@wp.pl

65 Zwarzany Katarzyna, Elżbieta katarzyna.zwarzany@gmail.com

66 Zwoiński Łukasz, Patryk panluk@wp.pl

Lp. Nazwisko Imię adres e-mail do pozytywnych

1 Andrzejewska Agnieszka, Halina andrzejewskaaga@interia.pl 

2 Angowska Dagmara, Kinga daang@tlen.pl

3 Augustowska Magdalena, Anna magdalenaaugustowska@wp.pl

4 Balcerzak Izabella, Iwona zuziabe@wp.pl

5 Bąk Monika, Agnieszka kontakt_monika@wp.pl

6 Broniszewska-Mróz Beata bri@op.pl

7 Bugajski Piotr, Paweł bugajski.p@wp.pl

8 Burnat Andrzej a.burnat@wp.pl

9 Dąbrowski Arkadiusz arekdabrowski5@interia.pl

10 Firlej Małgorzata m_firlej@vp.pl

11 Firlej-Bylinowska Grażyna,Anna gbylinowska@gmail.com

12 Głasek Arkadiusz aglasek@hotmail.com

13 Głowacki Radosław, Grzegorz radoslaw_glowacki@wp.pl

14 Golińska-Gawrońska Joanna, Daria JG79@poczta.onet.pl

15 Grygiel Ewelina ew.grygiel@gazeta.pl

16 Grzeszkowiak Ewelina, Maria ewelina.grzeszkowiak@gmail.com

17 Idryjan Karolina, Marta k.ziolkowska83@gmail.com

18 Jakubów Justyna jakubow.justyna@o2.pl

19 Janiak Maria, Elżbieta maryniaj@vp.pl

20 Kalandyk Magdalena, Jadwiga kallena@interia.pl

21 Kaszycki Zbigniew, Bogumił mistrzu373@wp.pl

22 Kuźniar-Pelc Agnieszka ak.pelc@gmail.com

23 Leśniewska Jolanta j.lesniewska@poczta.fm

24 Lewandowska Katarzyna, Agnieszka Lewandowska.katarzyna@interia.eu

25 Lewandowska Marta marta_lewandowska@interia.pl

26 Lewicka-Jacynowicz Anna-Izabela ana.eljot@wp.pl

27 Lewiński Marek, Adam mareklew@poczta.fm

28 Markowska Justyna, Ewa jmarkowska17@gmail.com

29 Miela Joanna, Maria jmiela@poczta.onet.pl

30 Milewska Maria milewskamaria@wp.pl

31 Moskała Danuta, Anna danuta_moskala@onet.eu

32 Mucha Karolina, Anna karolina.mucha@o2.pl

33 Napierała Jarosław jarex.biznes@poczta.onet.pl

34 Nawrocka Iwona, Magdalena iwonanawrocka@onet.eu

35 Niemotko Katarzyna Sylwia katarzyna.niemotko@gmail.com

36 Nowak Marcin, Wiktor PPP.SLUPCA@INTERIA.PL

37 Osowiecki Tadeusz, Witold t.osowiecki@ekspert-kujawy.pl

38 Pakuła Nina, Dorota nina.pakula@interia.pl

39 Polanowska Katarzyna k.polanowska@interia.pl

40 Proć Artur artur.proc@wp.pl

41 Rutka Antoni arutka@vp.pl

42 Sadowska Joanna Halina joanna.sadowska@wp.pl

43 Sarwa Ewa, Anna esarwa@wp.pl

44 Skiba Mariusz, Piotr skiba@post.pl

Włączenie Społeczne - Aktywna Integracja
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45 Skopińska Milena, Patrycja milena.skopinska@wp.pl

46 Skowrońska Agnieszka agnieskowronska@wp.pl

47 Skubiszewska Anna ankasulej@wp.pl

48 Smolak Sławomir, Piotr lukowianin@wp.pl

49 Stecyk-Brochocka Sylwia stecyksylwia@o2.pl

50 Sulencka Anna, Beata anna-sulencka@wp.pl

51 Szeszko Piotr, Paweł piotr_szeszko@interia.eu

52 Tyc Andrzej, Jan atyc@o2.pl

53 Wąsik Jakub, Tomasz jakub.wasik@onet.pl

54 Wiankowski Rafał, Wojciech rwiankowski@op.pl

55 Wróbel Katarzyna, Justyna katarzyna_wrobel@interia.pl

56 Wypych Mariusz, Władysław mariusz.mailbox@gmail.com

57 Zglińska Paulina paulina.zglinska@gmail.com

58 Zwarzany Katarzyna, Elżbieta katarzyna.zwarzany@gmail.com

59 Zwoiński Łukasz, Patryk panluk@wp.pl
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